Senor

JUEZ CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
SINCELEJO
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A

DEMANDADO: MONICA PATRICIA GARCIA SIERRA
RADICADO: 70-001-41-89-004-2019-00830-00

REF: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicién de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacién del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 13-04-2021.

Atentamente,

/

‘ }
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C 8.163.046 de Envigado
T.P.157.745 del C.S. de la J



Liquidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Monica Patricia Garcia 70001418900420190083000  19-04-2021
Sierra | 64571985
Capital Intereses Agencias en derecho Total
$11,054,257 $5,244,005 $1,105,425 $17,403,687
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotas u Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
273- 11-05- | 31- 19.34 28.91 0.0696 $11,054,257 $11,054,257 21  $161,594 $161,594 $0 $11,215,851
64571985 2019 05-
2019
01-06- 30- 19.30 28.85 0.0695 $0 $11,054,257 30 $230,425 $392,019 $0 $11,446,276
2019 06-
2019
01-07- 31- 19.28 28.82 0.0694 $0 $11,054,257 31  $237,887 $629,906 $0 $11,684,163
2019 07-
2019
01-08- 31- 19.32 28.88 0.0695 $0 $11,054,257 31  $238,324 $868,230 $0 $11,922,487
2019 08-
2019
01-09- 30- 19.32 28.88 0.0695 $0 $11,054,257 30 $230,637 $1,098,867 $0 $12,153,124
2019 09-
2019
01-10- 31- 19.10 28.55 0.0688 $0 $11,054,257 31  $235,918 $1,334,784 $0 $12,389,041
2019 10-
2019
01-11- 30- 19.03 28.45 0.0686 $0 $11,054,257 30 $227,565 $1,562,349 $0 $12,616,606
2019  11-
2019
01-12- 31- 18.91 28.27 0.0682 $0 $11,054,257 31  $233,834 $1,796,183 $0 $12,850,440
2019 12-
2019
01-01- 31- 18.77 28.06 0.0678 $0 $11,054,257 31  $232,296 $2,028,479 $0 $13,082,736
2020 O0f1-
2020
01-02- 29- 19.06 28.49 0.0687 $0 $11,054,257 29  $220,287 $2,248,766 $0 $13,303,023
2020 02-
2020
01-03- 31- 18.95 28.33 0.0684 $0 $11,054,257 31  $234,273 $2,483,039 $0 $13,537,296
2020 03-
2020
01-04- 30- 18.69 27.94 0.0675 $0 $11,054,257 30 $223,951 $2,706,990 $0 $13,761,247
2020 04-
2020
01-05- 31- 18.19 27.19 0.0659 $0 $11,054,257 31  $225,896 $2,932,886 $0 $13,987,143
2020 05-
2020
01-06- 30- 18.12 27.08 0.0657 $0 $11,054,257 30 $217,859 $3,150,745 $0 $14,205,002
2020 06-

2020



Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotas u Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes

01-07- 31- 18.12 27.08 0.0657 $0 $11,054,257 31  $225,121 $3,375,866 $0 $14,430,123
2020 07-
2020

01-08- 31- 18.29 27.34 0.0662 $0 $11,054,257 31  $227,003 $3,602,868 $0 $14,657,125
2020 08-
2020

01-09- 30- 18.35 27.43 0.0664 $0 $11,054,257 30  $220,322 $3,823,190 $0 $14,877,447
2020 09-
2020

01-10- 31- 18.09 27.04 0.0656 $0 $11,054,257 31  $224,788 $4,047,979 $0 $15,102,236
2020 10-
2020

01-11- 30- 17.84 26.66 0.0648 $0 $11,054,257 30 $214,851 $4,262,830 $0 $15,317,087
2020 11-
2020

01-12- 31- 17.46 26.09 0.0636 $0 $11,054,257 31  $217,779 $4,480,609 $0 $15,534,866
2020 12-
2020

01-01- 31- 17.32 25.88 0.0631 $0 $11,054,257 31  $216,215 $4,696,824 $0 $15,751,081
2021 01-
2021

01-02- 28- 17.54 26.21 0.0638 $0 $11,054,257 28  $197,510 $4,894,334 $0 $15,948,591
2021  02-
2021

01-03- 31- 17.41 26.02 0.0634 $0 $11,054,257 31  $217,221 $5,111,555 $0 $16,165,812
2021 03-
2021

01-04- 19- 17.31 25.87 0.0631 $0 $11,054,257 19 $132,450 $5,244,005 $0 $16,298,262
2021  04-
2021
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